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Dagsorden Mødereferat med blåt, 
Inderhavnens Afdelingsbestyrelse 

 

Referent: Ivan Ravn 
Dato:24.08.23 
Afdelingsbestyrelsesmøde nr. 05/23 
 

Mødested og dato:  

Skipperstuen i Karrebæksminde, torsdag d. 24. august 2023 kl. 18:00  

 

Indkaldt: Karen-Sofie Bolm (KS), Poul Elvig (PE), Kenneth Holm Kruse (KHK), Jesper Vestergaard (JV), 

Mikael Lassur (ML), Kenneth Ahlgren (KA) 
   

Fraværende: Jacob Søbygaard (JS), 

 
Referat 

Der er blevet behov for et nyt regnskabssystem, det er blevet bevilget af bestyrelsen. 
 
Der er aftalt at vi skal have malet Skipperstuen og toiletbygningen, vi vil spørge om der er nogen af 
medlemmerne der vil deltage i malerarbejdet. 
 
Affaldssorterings området, skal have et hegn, det vil blive sat i gang i næste sæson 

Der indhentes tilbud på træterrasse oppe ved klubhus 

 
Velkomstmail fra bestyrelsen, er blevet taget godt i mod af de nye medlemmer. 
Kommunikation med bestyrelsen i Inderhavnen: Man kan altid sende en mail til formanden Karen-Sofie 
Bolm (karensofiebolm@gmail.com), hvis man har spørgsmål omkring alt i Inderhavnen, både det gode og 
det dårlige og hvis man har forslag til ændringer. 
 
Der blev besluttet at lave en kodeboks til Karentænehuset, så man som gæst kan få adgang til huset, ved 
at indtaste en kode, den samme kode som til toilettet. 
 
Det blev også besluttet, at i herrernes baderum bliver sat telefonbruser op. 
Der er blevet kigget på kloakkerne under toiletbygningen, og det ser ud til at rør ikke er faldet sammen 
som først antaget. 
Det er blevet anbefalet at kloakrørene trænger til en gennemspuling. 
Der er lavet en ny udluftning i kloak.  
 
 
Vi skal have opdateret vores priser og vedligeholde disse på NSK-hjemmeside, her skal vi være mere 
skarpe, så gæster kan se de aktuelle priser. 
 
Samtidig skal kalendermodulet på hjemmesiden også bruges til events i Inderhavnen. 
 
Generalforsamlingen i Inderhavnen vil i år være den 20. november 2023 kl. 19:00, hvor bestyrelsen vil 
være vært med lidt forfriskninger og selve generalforsamlingen. 
 
Næste bestyrelsesmøde  
02. oktober 2023 kl. 19:00  


